Çiçek'in doğumunun Oğuz beylerinin duasıyla gerçekleştiği söylenmektedir.¹¹

Türklerin dinî hayatına bakıldığında kadınların erkeklerle birlikte ayinlere katıldıkları görülmektedir.¹² Kadın-erkek dengesini gözeten bu geleneğin, İslâm'ın kabulünden sonra Türk tasavvuf kültüründe devam ettiği bilinmektedir. Hoca Ahmed Yesevî'nin (v. 562/1167) zikir meclisleri bunun ilk örneklerindedir. Yesevî'nin zikir meclislerinde kadınlar erkeklerle birlikte yer almışlardır. Fakat Yesevî, müridlerinin çoğalmasında muhalifleri tarafından gayr-i ahlâkîlikle suçlanarak çeşitli iftiralara maruz kalmış ve o bunlara karşılık keramet göstererek iftiralarının yersizliğini ispatlamıştır.¹³ Burada ifade edilmesi gereken bir husus, Türklerin kesinlikle zinaya karşı olmalarıdır.